
Резултати од вториот колоквиум по Хигиена и технологија на месо 
 

       
1 1284 9 
2 1285 10 
3 1287 8 
4 1294 7 
5 1295 9 
6 1302 8 
7 1307   
8 1331 8 
9 1334 8 

10 1335 7 
11 1333   
12 1304 7 
13 1288 8 
14 1339 9 
15 1319 7 

 


